
TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS LIETUVOS SKYRIAUS 

ŠIAULIŲ POSKYRIS 
Kodas145769253 

 

 

VEIKLOS ATASKAITA 

2022-04-08 

Šiauliai 

 

 

 

 Per 2021 metus: 

 

Gauta lėšų: 

464,23 eurų iš Valstybinės mokesčių inspekcijos (parama 1,2 proc.) 2021-10-29 

680 eurų liko nuo nario mokesčių (atskaičius pavedimus į TPA Lietuvos skyriaus biudžetą) 

Viso gauta 1144,23 eurai. 

Nario mokestį už 2021 metus mokėjo 11 narių už 2022 metus mokėjo 44 nariai. 

Pastaba. VĮ Registrų centrui teikiamoje finansinėje ataskaitoje reikia apvalinti skaičius, todėl pajamos 

rašomos 1140 eur. 

 

Išleista lėšų: 

190 eur IĮ Remigijus Gilys 2021-07-15 už tentą 

81,64 eur UAB Taurės 2021-08-05 

602 eur UAB Kakava 2021-10-22 už koncertą Palangoje 

150 eur IĮ Ilona Urbonavičienė 2021-11-16 už sodybos nuomą 

53,61 eur mokesčiai Swedbanke 

Viso išleista 1077,25 eur. 

Pastaba. VĮ Registrų centrui teikiamoje finansinėje ataskaitoje reikia apvalinti skaičius, todėl 

sąnaudos rašomos 1080 eur. 

 

Bendras veiklos rezultatas +66,98 eurai. 

Pastaba. VĮ Registrų centrui teikiamoje finansinėje ataskaitoje reikia apvalinti skaičius, todėl grynasis 

veiklos rezultatas rašomos 60 eur. 

 

 

 

TPA LS Šiaulių poskyrio valdybos pirmininkė    Laura Zaleskienė 

 

TPA LS Šiaulių poskyrio valdybos iždininkė    Kristina Šiurkuvienė 


